[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 декабря 2023 года

            № 393
О передаче муниципального имущества
Мшинского сельского поселения
Лужского муниципального района Ленинградской области
в безвозмездное  пользование Государственному бюджетному учреждению

здравоохранения Ленинградской области «Лужская межрайонная больница»

В соответствии со ст. 209, гл. 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Мшинского сельского поселения от 26.12.2016 № 112 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мшинского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать муниципальное имущество Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, указанное в приложении 1 к настоящему постановлению, в безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Ленинградской области «Лужская межрайонная больница»

2. Администрации Мшинского сельского поселения заключить договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом Мшинского сельского поселения с Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Ленинградской области «Лужская межрайонная больница» на имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, на три года с 08.12.2023г. по 08.12.2026г.
3. Создать и утвердить комиссию по передаче муниципального имущества в безвозмездное  пользование (приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Мшинского сельского поселения                                                                В.В. Картавенко
Разослано: в прокуратуру, дело, ГБУЗ ЛО «Лужская МБ»

Приложение №1

к постановлению администрации

Мшинского сельского поселения № 393 от 08.12.2023г.
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Уникальный регистрационный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре
	Реестровый номер/ кадастровый номер
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость/ износ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Помещение
	РФ, Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, поселок Красный Маяк, дом 14в квартира 11
	9e18707f-b93f-48f9-9c9d-f3779daba1a1
	00700106-14-в-11/ 47:29:0306001:405
	4-х комнатная

площадь – 87,5 кв.м
	0/0

	2
	Помещение
	РФ, Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение,  деревня Пехенец,

улица Пионерская, дом 28 квартира 11
	db5fb77d-7c3f-4037-bb80-39658067c82a
	00700321-28-11/ 47:29:0319001:411
	4-х комнатная

площадь – 85,3 кв.м
	0/0

Приложение 2
 к постановлению № 393 от 08.12.2023г.

Состав комиссии по передаче
муниципального имущества  Мшинского сельского поселения                                                                                                                      Лужского муниципального района Ленинградской области
в безвозмездное пользование

Государственному бюджетному учреждениюздравоохранения
Ленинградской области «Лужская межрайонная больница»

И.о. главы администрации

Мшинского сельского поселения                                                             В.В. Картавенко
Врио главного врача

ГБУЗ ЛО «Лужская МБ»                                                                               А.Н. Васильев
Ведущий специалист -
главный бухгалтер администрации

Мшинского сельского поселения                                                               О.В. Кузнецова
Ведущий специалист

администрации Мшинского сельского поселения                                  Е.В. Гладышева

И.о. главы администрации
Мшинского сельского поселения

                     В.В. Картавенко

Ознакомлены:
Врио главного врача

ГБУЗ ЛО «Лужская МБ»                                                                               А.Н. Васильев
Ведущий специалист -
главный бухгалтер администрации

Мшинского сельского поселения                                                               О.В. Кузнецова

Ведущий специалист

          администрации Мшинского сельского поселения                                  Е.В. Гладышева